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Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi Nr.Ref. _ 23} Daté: 30.10.2023
Bazuar n& nenin 76 t& Statutit t& Universitetit Publik “Kadri Zeka” Gjilan dhe nenit 17, paragrafi

4 t& Rregullores pér procedurat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e
personelit akademik né¢ UKZ Ref.nr. 01/742, dt.28.04.2022, Késhilli i Fakultetit Ekonomik, né
mbledhjen II t& mbajtur online mé daté 25.10.2023, mori kété:

VENDIM

Miratohet raporti i komisionit recensues Nr.389, dt. 24.10.2023, pér rizgjedhjen e Prof.Ass.Dr.
Bajram Fejzullahu né thirrjen akademik Profesor asistent pér 1€ndét: Menaxhimi i projekteve,
Menaxhimi i operacioneve, Menaxhimi i burimeve njerézore, Menaxhimi i investimeve, Sjellje
organizative dhe 1éndé & tjera nga fusha e menaxhmentit.

Arsyetim

Késhilli i Fakultetit ng mbledhjen e mbajtur online me daté 25.1 0.2023, me votim unanim ka
miratuar raportin e komisionit recensues Nr.389, dt. 24. 10.2023, pér rizgjedhjen e Prof.Ass.Dr.
Bajram Fejzullahu né thirrjen akademik Profesor asistent pér 1€ndét: Menaxhimi i projekteve,
Menaxhimi i operacioneve, Menaxhimi i burimeve njerézore, Menaxhimi i investimeve, Sjellje
organizative dhe 1éndé t& tjera nga fusha e menaxhmentit.

Vendimi i dérgohet:
1. Té& pérmendurit
2. Arkivit t& universitetit

3. Dekanatit

4. Komisionit t& studimeve

Kryesuesi i Kéifhillit t& Fakultetit

—
J=

= JOLUL)
ProfA\soc.Dr.Xhe%'at Sopi

Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel. +383 (0) 280390112
Fage 1 prej 1



